



مرکز ارتباطات و امور بین الملل  
شهرداری اسلامشهر

# اسلامشهر سلام

## شهردار اسلامشهر: در حوزه مدیریت شهری از همه آرا و نظرات

### معتمدین و دلسوزان شهر استفاده خواهیم کرد

محسن حمیدی شهرداری اسلامشهر با بیان اینکه طبق صراحت قانون تصمیم گیری در موضوعات مربوط به جایابی مدیران شهرداری جزو اختیارات شهرداری می باشد تاکید کرد قطعا برای اداره بهتر امور شهر از ظرفیت های بالقوه در انتخاب افراد استفاده خواهد شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر دکتر حمیدی با اشاره به اینکه شهرداری اسلامشهر از نظر منابع انسانی و وجود نیروهای کاربرد و کاردان جزء شهرداری های پیشرو در سطح استان می باشد تاکید نمود در انتخاب مدیران، سعی ما بر این خواهد بود از توان و ظرفیت نیروهای داخلی استفاده کنیم و طبیعی است که در این زمینه و برای حصول انتخاب اصیل بهتر است از آرا و نظرات معتمدین و دلسوزان شهر نیز استفاده شود اما در هر صورت تصمیم گیرنده نهایی در موضوع مربوط به جایابی و انتصاب مدیران شهرداری بر اساس نص صریح قانون صرفا از اختیارات شهرداری می باشد.



یاد و خاطره شهید دانش آموز ۱۳ آبان گرامی یاد



در نهمین نشست رسمی شورای اسلامی شهر به تصویب رسید؛

## اختصاص ۲۰۰ میلیارد اعتبار برای رفع معضل ترافیک میدان الغدیر



مرام و مسیری که این نوجوانان با رشادتشان رقم زدند، سوق دهیم. رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر با بیان اینکه مصداق استکبار در تاریخ متفاوت است، تاکید کرد: طبق فرموده امام راحل ما با مردم آمریکا مشکلی نداریم و با سیاست ها و جنس سیاست ورزی آمریکا مشکل داریم، سیاست های یکجانبه گرایانه و تمامیت خواه آمریکا تا زمانی که هست، مصداق بارز استکبار جهانی است و مادامی که کفر و نفاق و مبارزه هست، عناصر انقلابی وجود دارند تا مصلح کل بیاید و جهان را پر از عدل و داد کند، روز دانش آموز و روز استکبار جهانی را بر همه دلیر مردان ایران زمین که با کفر و نفاق و استکبار جهانی مبارزه کردند تا ما در امنیت در این سرزمین بتوانیم خدمت کنیم، تبریک می گویم.

در نهمین نشست رسمی شورای اسلامی شهر اسلامشهر، ۵ لایحه مطرح و پس از بحث و تبادل نظر اعضای شورا و مدیران شهرداری با لحاظ شدن نظر کمیسیون ها مصوب شد.

همچنین بررسی نامه مصوبات هفتمین نشست رسمی شورا و دو لایحه دو فوریتی نیز مطرح و به رای گذاشته و تصویب شد.

گفتنی است لایحه دو فوریتی درخواست سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل مبنی بر صدور مجوز در خصوص تخصیص مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار جهت اجرای پروژه های دوربرگردان جاده شورآباد، اصلاح هندسی میدان الغدیر و اصلاح بلوار بسیج مستضعفین با حذف یا کسر چند ردیف اعلامی از بودجه ۱۴۰۰ مورد بررسی و با توجه به اولویت و اهمیت موضوع مورد موافقت اعضای شورا قرار گرفت.

محمد مهدی سلیمی رییس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در نهمین جلسه رسمی این شورا گفت: سیاست های یکجانبه گرایانه و تمامیت خواه آمریکا تا زمانی که هست، مصداق بارز استکبار جهانی است.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری، محمد مهدی سلیمی در جلسه رسمی شورا که با حضور شهردار، مدیران شهرداری، اعضای شورا و اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن خداقوت و تبریک هفته پدافند غیرعامل به مجموعه مدیریت شهرداری اسلامشهر اظهار کرد: الحمدلله شهرداری اسلامشهر در مولفه هایی که در پدافند غیرعامل جزو وظایف شهری آنهاست، آمادگی کامل دارند و این ایام بهانه ای است تا از خدمات پنهان آنها تقدیر شود و در صورت امکان بهتر است در روزهای آتی شهردار و رئیس ستاد مدیریت بحران و خدمات شهر توضیحاتی درباره اقدامات انجام شده در این حوزه به شهروندان ارائه دهند.

وی با اشاره به فرارسیدن هفته بسیج دانش آموزی گفت: این هفته به پاس بزرگمردی و رشادت شهید حسین فهمیده به نام بسیج دانش آموزی نامگذاری شده، ممکن است استکبار جهانی و مخصوصاً جریان معارض فکر کند که این روحیه شهادت طلبی و ایثارگری در بین نسل جدید کمرنگ شده باشد.

سلیمی افزود: وقتی رشادتی مثال زدنی توسط شهید علی لندی که بزرگ شده این نسل است را می نگریم، متوجه می شویم که این روحیه گذشت و ایثار در فرهنگ غرب جایی ندارد و بر خود لازم می دانیم از شجاعت این بزرگ مردان کوچک یاد کنیم و نوجوانان خودمان را به

## تجلیل از پرسنل بازنشسته مدیریت حراست شهرداری اسلامشهر



آئین تجلیل از بازنشستگان اداره حراست شهرداری اسلامشهر با حضور خانواده های ایشان در سال همایش شهید آوینی شهرداری مرکز برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این مراسم که با حضور مرتضی خانعلی نایب رئیس شورای اسلامی شهر، رضا عظیمی و مهدی محمودی جاوید از اعضای شورای اسلامی شهر، دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، سیدکمال سادات رئیس اداره حراست، گورابی معاون فنی و عمرانی، برخی مسئولین شهرداری و بازنشستگان اداره حراست و خانواده های ایشان برگزار شد از ۳۰ تن از پرسنل اداره حراست که به افتخار بازنشستگی نائل شده بودند با اهدای لوح سپاس و هدایایی تجلیل بعمل آمد.

سادات مشاور شهردار و رییس اداره حراست ضمن تقدیر و تشکر از پرسنل مجموعه حراست، با اشاره به جایگاه و اهمیت احترام به بازنشستگان اظهار داشت: تکریم بازنشستگان و تقویت روحیه و امید در آنان، قطعا موجب دلگرمی جوانان و آینده سازان کشور و افزایش راندمان کاری مجموعه مدیریت شهری خواهد شد.

دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر نیز ضمن تشکر از زحمات و خدمات ۳۰ ساله همکاران بازنشسته اداره حراست، گفت: بازنشستگی فصلی جدید را در عرصه زندگی انسان رقم خواهد زد و ۳۰ سال تجربه اندوخته میراث گرانبهایی است که باید از این گنجینه سرشار استفاده شود و زمینه بهره مندی از تجارب ارزنده این قشر عزیز به عنوان راهنمای عملی مدیران و کارکنان فراهم شود. اجرای گروه موسیقی سنتی آوای فدک، اجرای حمید ماهی صفت هنرمند کم‌دین، اجرای آکروبات کار و ... از دیگر برنامه های این مراسم بود که مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

## برگزاری همایش ستاد عملیات زمستانه شهرداری اسلامشهر



همایش ستاد عملیات زمستانه شهرداری اسلامشهر با هدف تامین آمادگی کامل پرسنل و ماشین آلات خدمات شهری در مواجهه با تغییرات آب و هوایی زمستان سالجاری در سالن آمفی تئاتر شهید آوینی شهرداری مرکز برگزار شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این همایش که با حضور دکتر محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر، نرگس محسنی سرپرست معاونت خدمات شهری، بهزاد بذرگری رئیس سازمان مدیریت پسماند و مدیران و کارشناسان خدمات شهری برگزار شد آخرین تقسیمات عملیاتی و شرح وظایف مناطق ابلاغ و ماشین آلات سنگین برف رویی تقسیم شد.

دکتر سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر ضمن تشکر از مجموعه خدمات شهری، اظهار داشت: در جهت خدمات رسانی مطلوبتر به شهروندان مبیایست هر چه بیشتر از عوامل خدمات شهری پشتیبانی نمود و حتی در صورت ضرورت و نیاز نیز میتوان برخی ردیف های اعتباری غیر ضروری را به سمت رفع مشکلات خدمات شهری هدایت نمود.

محسنی سرپرست معاونت خدمات شهری نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات خدمات شهری، به تشریح برنامه های معاونت خدمات شهری در مواقع بحرانی و در زمان فصول بارش پرداخت.

بذرگری رئیس سازمان مدیریت پسماند نیز از آمادگی کامل ماشین آلات سازمان جهت مقابله با برف و باران های زمستانه خبر داد و گفت: سازمان مدیریت پسماند با برنامه ریزی های صورت گرفته با تمامی نیروهای عملیاتی و ماشین آلات برف رویی خود شامل ۲۴ دستگاه در آماده باش کامل است تا در صورت بارش های زمستانه، فعالیت خود را برای رفاه حال شهروندان و سهولت تردد در شهر آغاز نمایند.

در حاشیه این همایش علی اوسط سلیمانی مسول ناحیه بازنشسته شهرداری بصورت نمادین لباس خدمات شهر را بر تن رییس شورای اسلامی شهر پوشاند و همچنین از زین العابدین نیکخواه مسئول ناحیه دو منطقه دو، بعنوان مسئول ناحیه نمونه خدمات شهری تقدیر شد. گفتنی است شهرداری اسلامشهر در سال جاری علاوه بر ۱۰ خودرو برف روب، یک دستگاه گریدر، ۴ دستگاه لودر و ۲ دستگاه باب کت و همچنین ۳ ایستگاه تمام مکانیزه پاشش ماده یخ زدا و مبلغ یک میلیارد تومان نیز برای اجاره ماشین آلات ضروری برف روب تخصیص داده است و ۷ هزار بسته شن و نمک برای مشارکت شهروندان در ممانعت از لغزندگی معابر آماده سازی شده است.

## اجرای طرح گفتگوی محله در پارک امیرکبیر اسلامشهر

گفتگو شد.

بانوان محله باغ نرده در این برنامه بهسازی مسیر موقت انتهای باغ نرده برای تسهیل در پیاده روی، تاسیس پارک بانوان در مقیاس شهر و تداوم و تکرار گفتگو های محله محور را به صورت ماهانه خواستار شدند.

ورزشکاران منطقه در پارک امیرکبیر اسلامشهر برگزار شد.

در این مراسم در حوزه روانشناسی، کارآفرینی، تولیدات خانگی، ورزش بانوان و روانشناسی کودک توسط مربیان ورزشی و متخصصین و کارشناسان مربوطه بحث و

طرح گفتگوی محله با حضور بانوان و مسئولین شهر در محله باغ نرده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر این طرح به همت امور بانوان و خانواده فرمانداری و با همکاری سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری، فعالان اجتماعی و



## جمع آوری ۶۴ تن زباله از کانال های سطح شهر

عملیات لایروبی و تخلیه سپتیک و کانالهای سطح شهر توسط ادوات سازمان مدیریت پسماند انجام شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، به منظور پیشگیری از بروز آلودگی در مواقع بارندگی و جلوگیری از بروز حوادث در سطح شهر، پاکسازی و لایروبی آنها و کانال های سطح شهر منطقه ۲ و ۶ با جمع آوری ۶۴ تن زباله، توسط ادوات سازمان مدیریت پسماند صورت پذیرفت.

گفتنی است مشارکت شهروندان و همکاری و همراهی آنها در عدم تخلیه زباله و نخاله های ساختمانی و ضایعات در سطح شهر می تواند کمک شایانی در عدم آلودگی به ویژه در فصل بارندگی نماید چرا که تخلیه نخاله و پسماند ساختمانی و دیگر ضایعات موجب مسدود شدن مسیر دفع آبهای سطحی خواهد شد و زحمت مضاعفی را بر دوش پاکبانان زحمتکش خواهد گذاشت.

